



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **780,488** Factura **A 047642**
RFC **ESP -060405-HL6**
Nombre **ESPIROMEX**
Domicilio **AV. VICENTE GUERRERO No. 8207
VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Orden Compra **12250**

Zona 4
ASC ROMJ
AVE PIAM
Cliente 3,099

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459
3 Ene 2025 17:27:10
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 41041BA0-CA2A-11EF-9E2E-C50E0AA9EA52
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-01-03T18:27:17
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Clave	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
2	CMA2X434R	EG-7	5324-0 39121305	Caja Exterior 2X4 Ko 3/4" 3 Salidas, Abajo, Arriba, 1 Atras	Pieza H87	59.0000	9.44 "002" IVA 8.00%	118.0000
60	AVYCOR08B	LC3	08387 27112132	Corbata Plastica Avery 7.5" (191mm)	Pieza H87	0.8000	3.84 "002" IVA 8.00%	48.0000
2	LEV14512I	LE1	1451-02I 39122200	Apagador Sencillo 2 Vias 15 A 120 V Marfil Uso Residencial Conexion a Tierra	Pieza H87	19.0000	3.04 "002" IVA 8.00%	38.0000
2	LEVGNT2-W	LJ3	GFNT2-W 39121700	Tomacorriente Decora Doble 15/20 A 125 V Blanco Gfci	Pieza H87	310.0000	49.60 "002" IVA 8.00%	620.0000
4	REV02LBMINI	OI2	2652 39121300	Condulet LB de Radio Corto 1/2" (16mm)	Pieza H87	170.0000	54.40 "002" IVA 8.00%	680.0000
8	REV03LBMINI	OK3	2653 39121300	Condulet LB de Radio Corto 3/4" (19mm)	Pieza H87	210.0000	134.40 "002" IVA 8.00%	1,680.0000



Sello del SAT

OgJeraQFqH2iW1zTqHdHwppdU4aRzj+Z7au3FqWZamvzFko58/LszpWa553a3MG96CJNF152AsteplV8wdtJiu309YwEBYNUjKw50FBC118MARZE+ +f7cMKRyjOzH1
lB3Byf/TggFLHtzm/UAI9eseaxoQcZuOav/FO4EPLUqOYRlgyWH6E805f1g0uvKdYMuStZvs1SBhR46D6CmAlreaH43qaGw673j/fWepYQ8vzP/fif3wL83U04zT347f
N2GSj+4A40TvwM9c6dR3NtdspFMdHvUB/4fTRArP1Ooy717zRgHYmhWfRThV70w==

Sello Digital del CFDI

cl/1ycubsv0Q9u57B8aspwheZfb93nKfZbUvQYLpALF7M9YTFsv4E9rhqF6y23dpm+ +7dctBqY/zW5LKWwGqaGfu+bMCmrTSGO8hdQ465qQpQJMLueSLBv25jL
l0f9708B1550/QAJ+GNyYh4Zy21uNz21jHb0f9j/brpmsDB6MZ51d/OEBaANhAyVrRqWzrMJE612PMedSUsms600nQTWO/mAwW1cNfQD5w6BIAx4hSP0a8fBxfou56u
Cw4QasjEUsk4FBpUAr6eG4LdkmoCUHcnmbj/mfGjKob7iFCQ5f6Qn1+VnWec9ctofj==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|41041BA0-CA2A-11EF-9E2E-C50E0AA9EA52|2025-01-03T18:27:17|EMED0060ZQR9|cl/1ycubsv0Q9u57B8aspwheZfb93nKfZbUvQYLpALF7M9YTFsv4E9rhqF6y
23dpm+ +7dctBqY/zW5LKWwGqaGfu+bMCmrTSGO8hdQ465qQpQJMLueSLBv25jL0f9708B1550/QAJ+GNyYh4Zy21uNz21jHb0f9j/brpmsDB6MZ51d/OEBaANhAy
VrRqWzrMJE612PMedSUsms600nQTWO/mAwW1cNfQD5w6BIAx4hSP0a8fBxfou56uCw4QasjEUsk4FBpUAr6eG4LdkmoCUHcnmbj/mfGjKob7iFCQ5f6Qn1+VnW
ec9ctofj==|00001000000700047508||

Subtotal 3,184.00
Total Impuesto Traslado 254.72
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 3,438.72

Son -Tres Mil Cuatrocientos Treinta y Ocho Pesos 72/100 M.N.-

CFDI Relacionado



FLUTEC

RECIBO DE MERCANCIA

06 ENE 2025

Nombre y firma:
Nota:

[Firma]

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

ALMACEN VICENTE GUERRERO ISAAC SOTO

Vía de Embarque

CAFE

Jrz 3 Norte

Cobranza

electronico pdf y xml al correo cfdi@flutec.com, evidencia y oc
CxP_ESP@flutec.com Martes

Domicilio de Entrega

Ave Vicente guerrero 8221 valle del sol No. 8221, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

ENVIAR LUNES 6 DE ENERO Peso Total 1.84 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checedor
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

PEL



1352880



780,488



ESPIROMEX

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR :

Nombre : 900018 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
Direccion : AV. LÓPEZ MATEOS # 2050 CENTRO COMERCIAL EL PASEO
 JUAREZ CHI MX
Contacto : ALFONSO PINEDA Tel: 656 613 8676 Email:
 apineda@indelek.com

Forma Envio
Incoterms

Num. Orden	12250
Revisión	1
Num. Proyecto	00947
Fecha Elaboracion	03/01/2025
Fecha Entrega	17/01/2025
Terminos Pago	30 dias

FACTURAR A :

ESPIROMEX
 Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol Ciudad Juarez
 CHI MX 32422
 RFC: ESP060405HL6
 Tel1: 656 625 5474 Tel2:

ENVIAR A :

OFICINA EN JUAREZ
 AVE. VICENTE GUERRERO 8221, VALLE DEL SOL, CIUDAD
 JUAREZ, CHIH. MX. 32422

LINEA	ARTICULO	DESCRIPCION	UDM	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IVA	IMPORTE
1	10CON300114	Terminal, Ojillo 5/16, Calibre 10-12	PC	50	29.80	8	\$ 1,490.00
		Paq. c/50 precio x unidad.					
2	10CON305783	Tomacorriente, doble, GFCI, 20 AMP, 120V	PC	2	310.00	8	\$ 620.00
3	10CON317266	CAJA 2X4" KO 3/4" MEXICANA NEMA 3R (EXTERIOR)	PC	2	59.00	8	\$ 118.00
4	10DES300144	Apagador, Sencillo, de 120 V	PC	2	19.00	8	\$ 38.00
5	10SOE313908	Corbata Plastica 8"	PC	60	0.80	8	\$ 48.00
6	10TUB300381	Codo, Conduit, 1/2", con tapa (condulito)	PC	4	170.00	8	\$ 680.00
7	10TUB300382	Codo, Conduit, 3/4", con tapa (condulito)	PC	8	210.00	8	\$ 1,680.00

Importe con letra: CINCO MIL CUARENTA Y SIETE PESOS 92/100 M.N.

SUB TOTAL	\$ 4,674.00
DESCUENTO	\$ 0.00
FLETE	\$ 0.00
I.V.A	\$ 373.92
RETENCION	
TOTAL	\$ 5,047.92

COMENTARIOS :

COT: 1352758
 Req. Isaac Soto

Autorizó :

Lorena Ortega

Solicito :

Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador
 Gema Ebromares
 Tel.
 E mail

Terminos y Condiciones

Compras

1 Confirmar el recibo y aceptación de esta orden de compra y todos sus términos (Cantidad, Fecha de entrega, Precio, Etc.) Al correo electrónico del Comprador.

2. El proveedor deberá incluir en todo momento el número de esta orden de compra en todo documento de cobro, envío, entrega, etiqueta de embarque, así como en cualquier aclaración o comunicación referente a la orden de compra, o en su defecto la Orden de Compra escaneada.

3. Para entregas de productos quimicos estas deben venir acompañadas de su factura y hoja de seguridad de el producto, omision de esta documentacion puede ser motivo de rechazo de recibo de mercancia.

Recibos

Juárez

7:00am a 3:00pm de Lunes a Viernes .

Silao

De Lunes a Viernes de 8:00 a.m. a 1:00 p.m. y de 3:00 p.m. a 5:00 p.m.

Facturación

1. Uso del CFDI al facturar: g01
2. Archivo electrónico XML, enviar al correo:

cxp_fyt@flutec.com

Para transportistas de Espiromex y Fluidos y Tecnologías, aplica lo siguiente:

1. Entregas de servicio en tiempo.
2. Equipo en buenas condiciones mecanicas.
3. Documentos de vehículos en orden y/o aseguranza.
4. GPS (monitoreo tiempos reales)
5. Pruebas de entrega de mercancia
6. Equipo de amarres y de proteccion para la mercancia (segun aplique).
7. Aseguranza de mercancia segun requerimiento de

Cuentas por pagar

1. El proveedor deberá enviar su factura sellada por el área de almacén de FLUTEC.

2. En el caso de servicios deberá anexarse la factura que ampare el servicio, y debe incluir la firma, nombre y fecha de quien recibió el servicio. Si la recepción del servicio no fue con factura, anexar el documento con el que se recibió debidamente firmado con nombre y fecha.

3. Orden de compra, en caso de aplicar.

4. Los documentos anteriores deberán enviarse al siguiente correo: **cxp_fyt@flutec.com**

5. El correo deberá mencionar el nombre del proveedor en la parte inicial denominada: Asunto u Objeto.

Pago

La asignación de las fechas de pago será de la siguiente manera:

1. Para proveedores de mercancía, se considerará como fecha de recepción para programación de pago conforme a los días de crédito, el día en que se reciba la mercancía. En caso de no recibirse la factura en el correo de CXP y/o el XML, no se programará para pago, hasta que se reciban la factura y XML.

2. Para proveedores de servicios, se considerará como fecha de recepción para programación de pago conforme a los días de crédito, el día en que se reciba la documentación mencionada en el apartado CUENTAS POR PAGAR de manera completa, así como el archivo XML al correo que se describe en el apartado FACTURACION.

Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador
Gema Ebromares
Tel.
E mail

Solicito :



ESPIROMEX

Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol
 Ciudad Juarez, 32422, CHI
 MX
 RFC :

Entrada de Mercancias

Folio 18758
 Fecha Emision 06/01/2025
 Fecha Vencimiento 06/01/2025
 Num Identificacion IEJ900913C38

6968-B INDUSTRIAL ST.
 EL PASO TX 79915
 USA

CHI
 MX

# Num Artículo	Descripción	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
1	10CON305783 Tomacorriente, doble, GFCL, 20 AMP, 120V	00947	PC	2	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	Recijz	Chilpak	Juarez	310.00	\$ 310.00	\$ 620.00
2	10CON317266 CAYA 2X4" KO 3/4" MEXICANA NEMA 3R (EXTERIOR)	00947	PC	2	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	Recijz	Chilpak	Juarez	59.00	\$ 59.00	\$ 118.00
3	10DES300144 Apagador, Sencillo, de 120 V	00947	PC	2	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	Recijz	Chilpak	Juarez	19.00	\$ 19.00	\$ 38.00
4	10SOE313908 Corbata Plastica 8"	00947	PC	60	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	Recijz	Chilpak	Juarez	0.80	\$ 0.80	\$ 48.00
5	10TUB300381 Codo, Conduit, 1/2", con tapa (conduit)	00947	PC	4	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	Recijz	Chilpak	Juarez	170.00	\$ 170.00	\$ 680.00
6	10TUB300382 Codo, Conduit, 3/4", con tapa (conduit)	00947	PC	8	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	Recijz	Chilpak	Juarez	210.00	\$ 210.00	\$ 1,680.00

Empleado de departamento: Gema Ebrromares

Condiciones de Pago : 30 dias

Impuesto \$ 254.72

Total \$ 3,438.72

Comentarios

780488
 COT: 1352758
 Req. Isaac Soto Basado en Pedidos 12250.

Firma de Recibido